Информация

о результатах открытого аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного  участка для размещения контейнера, проведенного
24  августа  2012 года

Муниципальное казенное учреждение «Комитет по управлению имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «город Саянск» - организатор торгов, сообщает о результатах открытого аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка, проведенного 24  августа 2012 года.

Основание проведения аукциона - Постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 12 июля 2012 года № 110-37-737-12                    «О проведении открытого аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного  участка».
Результаты аукциона:
На основании протокола приема заявок на участие в аукционе от 22 августа  2012 № 11-12, руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 11 ноября 2002   № 808 «Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков»,  Комиссия решила:
 -  аукцион  в отношении лота № 1 признается ​​​​​​​​​​​состоявшимся.
Победителем аукциона признается Чернуха Алексей Михайлович, участник с билетом № 1, предложивший наивысшую цену  за право заключения договора аренды земельного участка 71 500  рублей 00 копеек (семьдесят одна тысяча пятьсот рублей 00 копеек).

Размер годовой арендной платы за земельный участок, площадью 70,00 кв.м. из земель населенных пунктов, государственная собственность на которые не разграничена, расположенный по адресу: Иркутская область, г.Саянск, микрорайон Южный, в 9-ти метрах южнее торгового комплекса,  с кадастровым номером   38:28:010222:15  составляет 299  рублей 85 копеек (Двести девяносто девять рублей 85 копеек) без учета НДС.
Общая  цена за договор: 72399 рублей 55 копеек ( Семьдесят две тысячи триста девяносто девять рублей 55 копеек).
Договор  аренды земельного участка с победителем  аукциона  подлежит заключению  в срок  не позднее 5 (пяти) дней со дня подписания настоящего протокола.